
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

32559

9729310
9729301

7293-10
7293-01

gris
noir

plastique
plastique

(L)650 x (P)500 mm
(L)650 x (P)500 mm

protection bords
  

Sous-main

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: montre le produit en utilisation Visuel de référence: montre le produit en utilisation

 Sous-main avec revêtement transparent et protection des bords, noir Sous-main avec revêtement transparent et protection des bords, gris

Sous-main  avec revêtement  transparent  et protection  des bords
• avec bandes de fixation autocollantes 
• doublure en mousse au dos, antidérapante

Exemples d'utilisation :
- sert de surface d'écriture optimale
- idéal pour mettre les notes, les registres, etc.

Adapté pour :
- les élèves
- les étudiants
- le home office


